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Emërtimi i lëndës/veprimtarisë 
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së 
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Detyra 

kursi 

Laborator/P 
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totale 
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Matematikë e përgjithshme A 4.5 3 0 1.5 0 30 0 15 0 45 67.5 112.5 
Mikroekonomi A 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Gjuhë angleze D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75 

Bazat e informatikës D 4.5 1.5 0 0.5 2.5 15 0 5 25 45 67.5 112.5 

Shkrim akademik A 3 1.5 1 0.5 0 15 10 5 0 30 45 75 

Parimet bazë të menaxhimit B 4,5 3 1.5 0.5 0 30 15 5 0 45 67.5 112.5 

Parimet bazë të kontabilitetit B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150 
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Matematikë ekonomike A 4.5 3 0 1.5 0 30 0 15 0 45 67.5 112.5 

Makroekonomi A 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Sipërmarrje dhe menaxhim i BMV B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Metoda kërkimi A 3 1.5 1 0.5 0 15 10 5 0 30 45 75 

Kontabilitet financiar B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150 

Gjuhë greke D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75 

Strukturë të dhënash D 4.5 1.5 0 0 2.5 15 0 0 25 45 67.5 112.5 
              

Viti I             
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Statistikë A 4.5 3 0 1.5 0 30 0 15 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim burimesh njerëzore B 6 3 2.5 0.5 0 30 25 5 0 60 90 150 

Kontabilitet kosto B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150 

Parimet bazë të marketingut B 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Parimet bazë të financës B 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Bazë të dhënash D 4.5 1.5 0 0.5 2.5 15 0 5 25 45 67.5 112.5 
 30 16.5 7 3 2.5 165 70 40 25 300 450 750 
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Statistikë biznesi A 4.5 3 0 1.5 0 30 0 15 0 45 67.5 112.5 

Financa publike B 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim operacionesh B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim marketingu B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim financiar B 6 3 2.5 0.5 0 30 25 5 0 60 90 150 

Kontabilitet drejtimi B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150 
              

Viti II             
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 Turizëm ndërkombëtar B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Turizëm kulturor B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim projektesh B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Sisteme të kompjuterizuara rezervimi 

në sektorin turistik 
C 3 1.5 0 0 1.5 15 0 0 15 30 45 75 

Shkrim akademik A 3 1,5 1 0,5 0 15 10 5 0 30 45 75 

Strategji turizmi B 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Bazë të dhënash D 4,5 1.5 0 0.5 2.5 15 0 5 25 45 67,5 112,5 
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Organizim ndërmarjesh e agjencish tur C 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Menaxhim hoteleri dhe evente B 4.5 3 1 0.5 0 30 10 5 0 45 67.5 112.5 

Zhvillim i produkteve turistike 
/Zhvillim i guidës turistike 

C 4,5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Sociologji turistike C 4.5 3 1.5 0 0 30 15 0 0 45 67.5 112.5 

Metoda kërkimi A 3 1,5 1 0,5 0 15 10 5 0 30 45 75 
 Praktikë profesionale D 6 0 0 0 6 0 0 0 120 120 30 150 

  Detyrime përmbyllëse E 6 0 6 0 0 0 30 0 0 30 120 150 
 Viti III             



 


